

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหมู่ที่ 3-ทุ่งพื่อ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพิ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ม. ยาว 200.0 ม. หน้า 0.12 เมตร ให้ล้างลงหินแร่เออนไฮโดรท์ ซึ่งละ 0.50 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการกองช่างเทศบาลตำบลพรุพิกำหนด

ประมาณการโดย จ.อ.ประสิทธิ์ สายแก้ว ผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ 25 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นทางเดิม								
	1.1 งานปรับปรุงพื้นดินเดิมและบดอัด	1,200.00	ตร.ม.	-	-	10.96	13,152.00	13,152.00	
	1.2 งานทรายถมปรับระดับหน้า 0.05 ม.	50.00	ลบ.ม.	748.00	37,400.00	34.79	1,739.50	39,139.50	
	1.3 งานให้ล่ทาง (หินแร่เออนไฮโดรท์) ซึ่งละ 0.50	24.00	ลบ.ม.	210.65	5,055.60	23.19	556.56	5,612.16	
2	งานผิวทาง								
	2.1 คอนกรีตสำเร็จ 240 กก./ชม.	120.00	ลบ.ม.	2,102.00	252,240.00	306.00	36,720.00	288,960.00	
	2.2 เหล็กกลมผิวเรียบ dia 19 มม.	0.38	ตัน	18,430.00	7,003.40	2,900.00	1,102.00	8,105.40	
	2.3 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	0.19	ตัน	22,943.93	4,359.35	4100.00	779.00	5,138.35	
	2.4 เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.@0.20มม.#	1,000.00	ตร.ม.	52.00	52,000.00	5.00	5,000.00	57,000.00	
	2.5 งานรอยต่อ	200.00	ม.	52.39	10,478.00	20.95	4,190.00	14,668.00	
	2.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	1.00	7,000.00	7,000.00	0.00	-	7,000.00		
3	งานท่อระบายน้ำ								
	3.1 รื้อท่อระบายน้ำของเดิมฝังใหม่ 9 ท่อน dia 0.80 ม. จำนวน 9 ท่อน	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							448,775.41	

(ใส่สามเหลี่ยมแปดเหลี่ยมติดร้อยยัดลิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)

จ.อ.

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง